W
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)
Администрация города Мегиона

ОТДЕЛ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

прикАз
к18> августа2022юд Jф_08_

Об организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте
от 1 4 до 1 8 лет в свободное от учебы время на сентябрь 2022 rода

В соответствии с Федеральным законом от 19.04.1991 JS1032-1 <О занятости
населения в Российской Федерации)), Федеральным законом от 24.06.|999 N9120-ФЗ
кОб основах системы профилактики безнадзорности и правона.рушениЙ

несовершеннолетних))
Приказываю:
1. Утвердить график приема специалистов муниципального автономного

учреждения кЩентр гражданского и патриотического воспитания имени Егора Ивановича
Горбатова> для трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14-18 лет,

на временные рабочие места в сентябре 2022года, согласно приложению 1.

2. Щиректору мунициtrаJIьного автономного учреждения <Щентра гражданского
и патриотического воспитания имени Егора Ивановича Горбатова> А.П.Ломачнскому:

2.1. Обеспечить работу специыIистов муниципаJIьного автономного учреждения
<I_\eHTpa гражданского и патриотического воспитания имени Егора Ивановича Горбатова>,
ответственных за трудоустройство несовершеннолетних граждан, в соответствии
с графиком приема, согласно шриложению 1;

2.2. Обеспечить работу специалистов муниципального автономного учреждения
кЩентра гражданского и патриотического воспитания имени Егора Ивановича Горбатова>,
в период приема подростков во время трудоустройства, средствами индивидуальной
защиты, антисептиками.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.И.МарковскаяНачальник отдела

Приложение 1 к приказу ОМП
от к18> августа 2022Ng_08_

грАФик
Приёма специалистов МАУ кЩентр гражданского и патриотического воспитания имени

Егора Ивановича Горбатова) для трудоустройства несовершеннолетних граждан в
возрасте от 14-1 8 лет, на временные рабочие места в сентябре 2022 rода, на территории

общеобразовательных организациях, подведомственным департаменту образования.

Nь

лlл
Образовательная организация Щата и время приёма Кол-во рабочих

мест
1 Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение
< Средняя общеобразовательная
школа }lb1>

26.08.2022
9.00- 10.з0

|2

2 Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
кСредняя общеобразовательная
школа Ns2>

з0.08.2022
9.00-10.30

9

J Муниципальное автономное
общеобразовательное учре}кдение
< Средняя общеобразовательнаjI
школа }lъз имени Ивана Ивановича
Рынкового>

29.08.2022
9.00- 10.45

|4

4 Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
к Средняя общеобразовательная
школа J\Ъ4>

29.08.2022
1 1.00-12.30

|2

5 Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
Ns5 (Гимназия>>

26.08.2022
10.45-12.00

|2

6 Муниципальное автономное
учреждение кСредняя
общеобразовательная школа J\b9>

з0.08,2022
10.45-12.30

15

7 БУ <Мегионский политехнический
колледж)

з|.08.2022
9.00-12.00

14

8 Пгт Высокий
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
кСредняя общеобразовательная
школа J\Ъ6>

25.08.2022
9.00- 12.з0

I2

итого 100